手册
VIAVI TestCenter
高速以太网产品组合
1.6T、800、400、200、100、50、40、25、10、5、2.5、1G
2
手册
•	 高度灵活，可在多种多速率测试模块和设备上支持更多接口与协议

A2-400-QD-8-700A A2 8 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G 捆绑包
A2-400-QD-8-750A A2 8 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G 捆绑包
订购信息（续）
7
手册
订购信息（续）
设备
产品编号 描述
A2-400-QD-8-825A A2 8 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G/40G/25G/10G 捆绑包
A2-400-QD-16-350A A2 16 端口 QSFP-DD 200G/100G/50G 捆绑包
A2-400-QD-16-400A A2 16 端口 QSFP-DD 400G 专用
A2-400-QD-16-550A A2 16 端口 QSFP-DD 400G/100G/50G 捆绑包
A2-400-QD-16-700A A2 16 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G 捆绑包
A2-400-QD-16-750A A2 16 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G 捆绑包
A2-400-QD-16-825A A2 16 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G/40G/25G/10G 捆绑包
A3-400-QD-4-350A A3 4 端口 QSFP-DD 200G/100G/50G PAM4 捆绑包
A3-400-QD-4-400A A3 4 端口 QSFP-DD 400G PAM4 专用
A3-400-QD-4-550A A3 4 端口 QSFP-DD 400G/100G/50G PAM4 捆绑包
A3-400-QD-4-700A A3 4 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G PAM4 捆绑包
A3-400-QD-4-750A A3 4 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G PAM4 捆绑包
A3-400-QD-4-825A A3 4 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G/40G/25G/10G PAM4
和 NRZ 捆绑包
PX3-QSFP-DD-4-400A PX3 4 端口 QSFP-DD 400G 专用
PX3-QSFP-DD-4-750A PX3 4 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G 捆绑包
PX3-QSFP-DD-4-825A PX3 4 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G/40G/25G/10G 捆绑包
PX3-QSFP-DD-8-350A PX3 8 端口 QSFP-DD 200G/100G/50G 捆绑包
PX3-QSFP-DD-8-400A PX3 8 端口 QSFP-DD 400G 专用
PX3-QSFP-DD-8-550A PX3 8 端口 QSFP-DD 400G/100G/50G 捆绑包
PX3-QSFP-DD-8-700A PX3 8 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G 捆绑包
PX3-QSFP-DD-8-750A PX3 8 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G 捆绑包
PX3-QSFP-DD-8-825A PX3 8 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G/40G/25G/10G 捆绑包
DX3-QSFP-DD-4-400A DX3 4 端口 QSFP-DD 400G 专用
DX3-QSFP-DD-4-750A DX3 4 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G 捆绑包
DX3-QSFP-DD-4-825A DX3 4 端口 QSFP-DD 400G/200G/100G/50G/40G/25G/10G 捆绑包
DX3-QSFP-DD-8-350A DX3 8 端口 QSFP-DD 200G/100G/50G 捆绑包

8
手册
订购信息（续）
VIAVI 机箱
产品编号 描述
SPT-N12U-110 VIAVI N12U 机箱和控制器，带 110V 交流电源
SPT-N12U-220 VIAVI N12U 机箱和控制器，带 220V 交流电源
SPT-N12U-220-LC VIAVI N12U LC 机箱和控制器，带 220V 交流电源
SPT-N4U-110 VIAVI N4U 机箱和控制器，带 110V 交流电源
SPT-N4U-220 VIAVI N4U 机箱和控制器，带 220V 交流电源
viavisolutions.cn
© 2025 VIAVI Solutions Inc.
本文档中的产品规格和描述如有更改，恕不另行通知。